РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Позднеевское сельское поселение»

Администрация Позднеевского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.02.2020  г.                                              №15/1                                  х.Позднеевка

О внесении изменений в распоряжение № 5

от 17.01.2020г. «Об утверждении плана реализации
муниципальных программ Позднеевского сельского
 поселения на 2020 год
            В соответствии с постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.01.2018 г. № 8/1 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Позднеевского сельского поселения»:
         1. Внести изменения в  план реализации муниципальных программ  Позднеевского сельского поселения  на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения
	                            С.В. Правдюкова

Приложение
к распоряжению Администрации Позднеевского
сельского поселения от 06.02.2020 г. № 15/1
Плана реализации муниципальных программ  Позднеевского сельского поселения на 2020 год
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат реализации мероприятия (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.

	всего
	МБ
	ОБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Энергоэффективность и развитие энергетики»

	1
	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

	1.2
	ОМ.1.1.Электроснабжение линии уличного освещения
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и пожарной безопасности Линецкий С.В.
	Обеспечение расчетов за потребляемые объемы электроэнергии
	31.12. 2020г.
	732,2
	732,2
	0,0

	О.М. 1.2 Содержание линии уличного освещения (выполнение работ)
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и пожарной безопасности Линецкий С.В.
	Бесперебойная работа линии уличного освещения
	31.12. 2020г
	435,0
	435,0
	0,0

	О.М. 1.3 Приобретение энергосберегающих ламп, оборудования и материалов для поддержания в рабочем состоянии линии уличного освещения
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и пожарной безопасности Линецкий С.В.
	Бесперебойная работа линии уличного освещения
	31.12. 2020г
	300,0
	300,0
	0,0

	О.М. 1.4 Содержание контейнера для сбора, накопления отработанных энергосберегающих ламп, а также ртутьсодержащих бытовых термометров, отработанных источников энергии(батареи)
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и пожарной безопасности Линецкий С.В.
	Повышение качества жизни населения Позднеевского сельского поселения и улучшение экологической ситуации
	31.12. 2020г
	25,8
	25,8
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы
	Создание комфортного пребывания граждан на территории поселения, экономия энергетического ресурса и снижение негативного влияния на экологию при использовании энергосберегающих ламп.
	31.12.2020г.
	х
	х
	х

	Итого по муниципальной программе
	31.12.2020г.
	1493,0
	1493,0
	0,0

	«Благоустройство Позднеевского сельского поселения»

	1
	Подпрограмма 1 Благоустройство

	1.1
	Основное мероприятие 1.1 Расходы на реализацию мероприятий по организации и содержанию мест захоронений
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и пожарной безопасности Линецкий С.В.,
	Положительный эстетический облик мест захоронения
	31.12. 2020г.
	900,0
	900,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2  Прочие мероприятия по благоустройству
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и пожарной безопасности Линецкий С.В.,
	Положительный эстетический облик и соблюдение  санитарно-эпидемиологическим нормам территории Позднеевского сельского поселения
	31.12. 2020г.
	1951,7
	1951,7
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы
	Улучшение состояния мест захоронения, положительный эстетический облик и соблюдение  санитарно-эпидемиологическим нормам территории Позднеевского сельского поселения
	31.12.2020г.
	х
	х
	х

	Итого по муниципальной программе
	31.12.2020г.
	2851,7
	2851,7
	0,0